

Szczaniec, dnia 7.12.2022 r.

ZP.271.15.2022

WSZYSCY, KTÓRYCH TO DOTYCZY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „PZP”, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Przebudowa drogi gminnej od m. Ojerzyce do m. Szczaniec**, Zamawiający – **Gmina Szczaniec** – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami, z uwagi, iż zwrócono się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Pytanie 3

Zwracamy się o podanie jakiej grubości kostki należy użyć na wykonanie ścieżki rowerowej/chodnika?
W dokumentacji projektowej podane jest 6 cm, a w przedmiarze robót 8 cm. (poz 34).

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że Wykonawca winien do wykonania ścieżki rowerowej/chodnika użyć kostki betonowej o grubości 6cm.

Pytanie 4

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej i wykonaniu pomiarów wysokościowych istniejącej jezdni, chodnika i ścieżki stwierdza się, że po wykonaniu konstrukcji nawierzchni zgodnie z projektem, nie będzie zachowana minimalna wys. istn. krawężnika 6 cm. Lokalnie w-wa ścieralna będzie ułożona powyżej istniejącego chodnika i ścieżki. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru o roboty związane z przełożeniem istniejącego chodnika/ ścieżki rowerowej wraz z krawężnikami, obrzeżami i podsypką cem-piaskową. Problem dotyczy odcinka od km 0+000 do km 0+410 strona lewa, ok. 50% odcinka od km 0+000 – 0+410 strona prawa, od km 0+630 do km 0+730 strona prawa, oraz około 80% odcinka od km 0+690 do km 1+360 strona lewa.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że projekt nie przewiduje przełożenia nawierzchni niskiego chodnika/ścieżki, ani krawężników z obrzeżami.

Pytanie 5

Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru robót o roboty związane z odhumusowaniem i zdjęciem darniny w miejscu wykonania poboczy, nawierzchni z kruszywa, chodników.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że przedmiotowe pozycje zawarto w dziale roboty ziemne - pozycje dotyczące wykonania koryta.

Pytanie 6

Zwracamy się o korektę poz.8 przedmiaru. Wg pomiarów w terenie ilość powinna wynosić ca 180 m2.

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że w wycenie uwzględnić należy 180 m² rozebrania nawierzchni z kostki betonowej.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego uprzejmie informuję, że Zamawiający działając na podstawie **art. 284 ust. 3 PZP** zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

- pkt. 19.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„19.1. Termin złożenia oferty upływa w dniu **15.12.2022 r. godz. 7.00**”;
- pkt. 19.2 SWZ otrzymuje brzmienie:
„19.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.12.2022 r. o godz. 8.00**.”;
- pkt. 20.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„20.1. Wykonawca jest związany ofertą **do 14.01.2023 r.**”.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy zamierzają złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu.

z up. **WÓJTA**

mgr *Czesław Słodnik*
SEKRETARZ GMINY

Słodnik
.....